
UCHWAŁA NR XIV/186/2019
RADY MIASTA KNURÓW

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/320/12 Rady Miasta Knurów z dnia 22 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Knurów oraz ustalenie warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/320/12 Rady Miasta Knurów z dnia 22 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Knurów oraz ustalenie warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów wprowadza się zmianę: załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XXII/320/12 Rady Miasta Knurów z dnia 22 sierpnia 2012 r. pozostaje bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Rzepa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2019 r.

Poz. 6398



Załącznik do uchwały Nr XIV/186/2019

Rady Miasta Knurów

z dnia 18 września 2019 r.

Wykaz i numeracja przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Knurów

L.p. Nazwa przystanku Miejsce usytuowania  
przystanku

Nr 
przystanku  

/strona

Kierunek Kilometraż
wg nr drogi

1. Szczygłowice Centrum 
Przesiadkowe

ul. Książenicka 02/P W obu kierunkach:
Wilcza, Knurów 
Centrum

1+390

2. Szczygłowice Kopalnia ul. Lignozy 01/L Wilcza 2+356

3. Szczygłowice Kopalnia ul. Lignozy 02/P Centrum 2+356
4. Szczygłowice Skrzyżowanie ul. Lignozy 03/L Szczygłowice 3+475
5. Szczygłowice Skrzyżowanie ul. Lignozy 04/P Centrum 3+475
6. Krywałd Michalskiego ul. Michalskiego 01/L Centrum 0+670
7. Krywałd Michalskiego ul. Michalskiego 02/P Szczygłowice 0+680
8. Knurów Szkoła ul. Wilsona 01/L Centrum 0+540
9. Knurów Szkoła ul. Wilsona 02/P Szczygłowice 0+580
10. Knurów Wilsona ul. Wilsona 03/L Centrum 1+280
11. Knurów Wilsona ul. Wilsona 04/P Szczygłowice 1+240
12. Knurów Szpitalna ul. Szpitalna 02/P W obu kierunkach:

ul. Rybnicka
ul. Niepodległości

0+637

13. Knurów Ułanów ul. Szpitalna 01/L ul. Niepodległości 0+354
14. Knurów Ułanów ul. Szpitalna 02/P ul. Rybnicka 0+281
15. Knurów Urząd Miasta ul. Ogana 02/P ul. Wilsona 0+176
16. Knurów Kosmonautów ul.  Kosmonautów 01/L ul. Szpitalna 0+570
17. Knurów Kosmonautów ul.  Kosmonautów 02/P ul. 1 Maja 0+602
18. Knurów Wojska Polskiego ul. 1 Maja 01/L W obu kierunkach:

Gliwice,
Knurów Centrum

1+885

19. Knurów Remiza  ul. 1 Maja 02/P Knurów Centrum 0+190
20. Knurów Remiza  ul. 1 Maja 03/L Rondo im. J.P. II 0+290
21. Knurów 26 Stycznia ul. 26 Stycznia 01/L ul. Szpitalna 0+982
22. Knurów 26 Stycznia ul. 26 Stycznia 02/P ul. 1 Maja 1+046
23. Knurów Cmentarz 

Komunalny
ul. Rakoniewskiego 01/L Cmentarz 

komunalny – 
droga bez 
przejazdu

1+000

02 – numeracja przystanków dla ciągu dróg publicznych według kilometrażu narastającego

01 – numeracja przystanków dla ciągu dróg publicznych według kilometrażu malejącego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6398


		2019-09-25T11:17:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




